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Avoimen neuvonpidon pöytäkirja, suomen kielen 
hallintoalue 
 
Päivämäärä 26. huhtikuuta klo 17.30  
Sijainti: Eventsalen, Koordinaten 
17 osallistujaa paikan päällä. 
Viestintä- ja palvelupäällikkö Annelie Ljungwald järjestää neuvonpidon. 
Mukana on myös Eva Svensson, koulutuspäällikkö 
 
Annelie Ljungwald toivottaa kaikki tervetulleiksi neuvonpitoon.  
Esityslista esitetään.  
Kohta yksi koskee Melukylä/Bullerbyniä, Stenvikin esikoulun 
suomenkielistä esikouluosastoa.  
Eva Svensson kertoo: Ehdotuksena on avata osasto Stenvikin esikouluun, 
joka sijaitaan sinne, koska siellä on myös mahdollisuus ilta-, yö- ja 
viikonloppuhoitoon. Kunta on tiedottanut asiasta, mutta tähän mennessä on 
saatu vain yksi hakemus. Kunta tarjoutuu pitämään hakemuksen auki 
hieman pidempään, jotta useammat ihmiset voivat ilmoittautua.  
Kysymyksiä: 
Miten kunta on edistänyt tätä?  

Annelie Ljungwald vastaa: Kunta on tiedottanut Tyrasta suoraan 
vanhemmille esikoulussa, suomeksi ja ruotsiksi verkkosivujen etusivulla ja 
Stenvikin esittelysivulla, sanomalehdessä, radiossa ja sosiaalisissa 
kanavissa.  
Kuinka monta lasta tarvitaan keskuksen avaamiseen?  

Eva vastaa: Yksi lapsi ei riitä, vaan tarvitaan vähintään kolme lasta, jotta 
voidaan palkata suomenkielinen opettaja. He ovat osa suurempaa osastoa, 
jossa on suomalaisia ja ruotsalaisia lapsia, yhteensä 20 lasta. Myös muiden 
paikkakuntien lapset ovat tervetulleita. 
Näkemys: Tuntuu turvattomalta siirtää lapsia, kun ei tiedä, mitä tämä 
tarkoittaa.  

Eva vastaa: Tarjoamme esikoulua, jossa lapsilla on suomea puhuva 
henkilö, muuten se on esikoulu, jota meidän on lain mukaan tarjottava.  
Koulutuspäällikön kokemus muista kunnista on, että on vaikea löytää 
lapsia, jotka haluavat suomalaiseen esikouluun. Kunta tarvitsee apua 
näiden lasten löytämiseksi. 
Helen Kantokoski kuuluu noin kymmenen suomenkielisen vanhemman 
verkostoon. Päätetään, että erillinen kokous järjestetään näiden 
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vanhempien sekä johtokunnan puheenjohtajan, koulutuspäällikön ja 
koordinaattorin kanssa. Helen palaa takaisin ehdotetun päivämäärän ja 
kellonajan kanssa. 
 
Ehdotus:  
SSAB:n suomalaiset johtajat muuttavat tänne Rautarukilta ja tuovat 
perheensä mukanaan, nämä lapset eivät osaa ruotsia. Lähetä SSAB:n 
henkilöstöosastolle tietoa suomalaisesta esikoulusta ja siitä, miltä se 
näyttää korkeammissa ikäluokissa.  
Annelie Ljungwald lähettää tiedot SSAB:lle tällä viikolla. 
 
Toinen kohta koskee Oxelösundin kunnan kansallisia vähemmistöjä 
koskevaa toimintasuunnitelmaa 2023. Suunnitelma kansallisten 
vähemmistöjen ja suomen kielen hallintoalueen kanssa tehtävästä 
työstä Oxelösundin kunnassa Keskustelua sisällöstä, toimintaehdotuksia. 
Keskitymme lapsiin/nuoriin syksyllä 2023. Johtokunnan päättämä asiakirja 
vuodeksi 2023.  
Toimia ja parannuksia on toteutettu paljon. Näihin kuuluvat neuvonpito 
neljä kertaa vuodessa, suomenkielinen palvelu kuntakeskuksissa ja 
suomen kielen osaamisen käyttöä pätevyysmittana työpaikkailmoituksissa. 
Kunnan olisi myös kartoitettava henkilöstönsä kielitaito. Laaja kielipaketti - 
suomenkielisiä lastenkirjoja, lastenteatteria ja -elokuvia jne. 
Syksyn toimintaehdotukset on laadittu 1.-9. luokkien oppilaita kuullen. 
Luettelo esiteltiin, ja se innoitti ryhmäkeskusteluja syksyn lisätoimista. 
Kaikki ehdotukset ovat pöytäkirjan liitteenä. 

• Järjestäkää koulukierros ja puhukaa Suomesta/Ruotsista, 
materiaalia on historian kurssilta. 

• Ehdotetut elokuvat syksylle - Sisu. 
• Idea - iltapäivätanssit tapahtumasalissa, hyvää musiikkia. 
• Tangokurssit syksyllä. Aloitetaanko opintoyhdistysten kanssa?  
• Bussi yhdessä Norrköpingin kunnan kanssa - kirjamessut.  
• Suomen yhdistys voi järjestää suomenkielisen AW/kevätjuhlan.  

 
Kolmas kohta koskee tietoja kansallisten vähemmistöjen ja suomen kielen 
hallintoalueen kanssa tehtävää työtä koskevan pitkän aikavälin 
suunnitelman edistymisestä Oxelösundin kunnassa. Suunnitelmassa 
määritellään puitteet ja suuntaviivat kunnan toiminnalle suomen kielen 
hallintoalueen kanssa. 
Suunnitelmaluonnos esiteltiin 15. helmikuuta. Lausuntoaika 15. helmikuuta-
31. maaliskuuta. Lausuntokierros saatettu päätökseen, yhteensä seitsemän 
lausuntoa/lausuntoa saatu. Selvitys siitä, miten näkemyksiä on hyödynnetty 
suomen kielen hallintoaluetta koskevan suunnitelman laatimisessa. 
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Kunnanhallitus käsittelee suunnitelmaa 31. toukokuuta, ja se toimitetaan 
kunnanvaltuuston päätettäväksi 14. kesäkuuta. 
Kunnallinen organisointi ja seuranta. Valtionavustus myönnetään todettujen 
tarpeiden perusteella. Paikallishallinto huolehtii siitä, että koordinaattori on 
paikalla.  
Ehdotus ruotsinsuomalaisen vähemmistön neuvoston perustamisesta ja 
syksyn neuvonpidon aikana käytävästä keskustelusta siitä, miltä neuvoston 
tulisi näyttää. 
 
Tämän jälkeen käytiin pitkä keskustelu siitä, kuinka paljon 
valtionavustuksesta pitäisi mennä koordinaattorille, mikä johti kysymykseen 
koordinaattorin tarpeellisuudesta. 
Kysymys:  
Kuinka moni haluaa koordinaattorin?  
Käsiä nostetaan, ja suuri enemmistö haluaa koordinaattorin.  
 
Muut asiat 

• Toivotaan, että koordinaattori pyrkii tapaamaan kaikkia ihmisiä, 
myös niitä, jotka eivät ole järjestöjen jäseniä.  

• Oxelösundin tulisi pyrkiä vuoden ruotsinsuomalaiseksi kunnaksi 
vuonna 2024. 

• Koordinaattorin pitäisi tavata kaikki kuusi yhdistystä yhdessä - ne 
ovat tavanneet ja tehneet yhteistyötä koordinaattorin poissaolon 
aikana. 
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